
qa3072/4of0HIO/2025 

1 

2 

3. 

4 

5 

7 

8 

Controller of Examination 

9 

trayr 273009 (3O9O) RT 
Deen Dayal Upadhyaya Gorakhpur 

University, Gorakhpur-273009 (U.P.) India 

Accredited A"by NAAC 
Website: http://ddugu.ac.in 

fHio 30/01/2025 

H|4 poyi 31¢T fHico 30 /01 /2025 hH À favafdarY À HHR YUIe0 Ha 

E \Exam 2024-25NEP 2024-25\0nline-Exarnination Forn24 docx 



LL.M- I& III SEMESTER REGULAR/EX/BACK PAPER/IMPROVEMENT 
EXAMINATION SCHEDULE- 2024-25 

DATE 

10-02-2025 01:00PM TO 04:00PM 

12-02-2025 

14-02-2025 

11-02-2025 

13-02-2025 

TIME 

17-02-2025 01:00PM TO 04:00PM 

15-02-2025 

18-02-2025 

01:00PM TO 04:00PM 

01:00PM TO 04:00PM 

01:00PM TO 04:00PM 

01:00PM TO 04:00PM 

01:00PM TO 04:00PM 

01:00PM TO 04:00PM 

SEM 

| 

PAPER 
CODE 

LL.M-101/2131 

LL.M-102-A/2132 

LL.M-102-C/2138 

LL.M-103-A/2133 

LL.M-103-C/2139 

LL.M-104-A/2134 

LL.M-104-C/2140 

LL.M-301/2157 

LL.M-302-A/2158 

LL.M-302-B/2161 

LL.M-303-A/2159 

LL.M-303-B/2162 

LL.M-304-A/2160 

LL.M-304-B/2163 

PAPER NAME 

Jurisprudence And Legal Theory 

Constitutionalism And Constitutional Development 
In India And England 

Development Of Law Of Torts And Tort Actions 
Generally 

Comparative And Co-Operative Federalism 

E:\Exam 2024-25\Scheme\LLM and B.Phar1na Scheme.docx 

Specific Torts-l 

Civil And Political Rights-Comparative Study Of 
Select Constitutions 

Specific Torts-l 

Legal Research Methodology 

International Law Of Human Rights 

International Environmental Law 

International Humanitarian Law/ Human Rights 
And The Refugees 

Natural Resources And Law In India 

Human Rights In India 

Pollution Cintrol Law In India 



DATE 

10-02-2025 

B.Pharm I Semester Examination Schedule - 2024-25 

TIME 

17-02-2025 

01:00PM TO 04:0OPM 

12-02-2025 01:00PM TO 04:00PM 

14-02-2025 01:00PM TO 04:0OPM 

01:00PM TO 04:0OPM 

SEM PAPER CODE 

BP101T 

BP102T 

BP103T 

BP104T 

PAPER NAME 

HUMAN ANATOMY AND PHYSIOLOGY - | 

E Exam 2024-25\Scheme\LLM and B Pharna Scheme. docx 

PHARMACEUTICAL ANALYSIS - I 

PHARMACEUTICS -I 

PHARMACEUTICAL INORGANIC CHEMISTRY 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

