परीक्षा नियंत्रक





दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय, गोरखपुर—273009 (उ०प्र0) भारत

Deen Dayal Upadhyaya Gorakhpur University, Gorakhpur-273009 (U.P.) India

Accredited A⁺⁺by NAAC

Website: http://ddugu.ac.in दिनांक 30/01/2025

Controller of Examination

पत्रांक: 2072 / प0नि0का0 / 2025

सूचना

माननीया कुलपित जी के आदेश दिनांक 30/01/2025 के क्रम में विश्वविद्यालय में सेमेस्टर प्रणाली सत्र 2024—25 के अन्तर्गत एल0एल0एम0 प्रथम व तृतीय सेमेस्टर एवं बी0फार्मा0 प्रथम सेमेस्टर के अर्ह छात्रों की परीक्षाओं हेतु समय—सारणी निर्गत की जा रही हैं। उपरोक्त परीक्षा की समय सारणी विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.ddugu.ac.in) पर अपलोड कर दी गयी है।

संलग्नक— एल0एल0एम0 प्रथम व तृतीय सेमेस्टर एवं बी0फार्मा0 प्रथम सेमेस्टर की समय—सारणी।

परीक्षा नियंत्रके

प्रतिलिपि- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

सम्बन्धित संकायाध्यक्ष / विभागाध्यक्ष, दी०द०उ०गो०वि०वि०गोरखपुर।

- प्राचार्य / प्राचार्या, सम्बन्धित महाविद्यालय को इस आशय से प्रेषित कि अपने महाविद्यालयों के छात्र / छात्राओं को उक्त से अवगत कराने का कष्ट करें।
- 3. वित अधिकारी।
- 4. प्रभारी, आई०टी०सी० सेल को इस आशय से प्रेषित कि उक्त सूचना को वेबसाइट एवं सम्बन्धित महाविद्यालयों के कॉलेज लॉगीन में अपलोड करने का कष्ट करें।
- 5. निदेशक, सूचना, प्रकाशन एवं जनसम्पर्क केन्द्र, को इस आशय से प्रेषित की उक्त सूचना को छात्रहित में निःशुल्क प्रसारित कराने का कष्ट करें।
- 6. अधीक्षक, परीक्षा गोपनीय / परीक्षा सामान्य।
- 7. प्रभारी, सबल कक्ष।
- प्रभारी, कोडिंग एवं परीक्षाफल एजेन्सी को इस आशय के साथ प्रेषित कि उपरोक्तानुसार आवश्यक कार्यवाही करवाया जाना सुनिश्चित करें।
- 9. वै०सहायक, कुलसचिव।
- 10. प्रभारी, निजी-सचिव कुलपति, माननीया कुलपति जी के संज्ञानार्थ।

परीक्षा नियंत्रक



दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय, गोरखपुर

LL.M- I & III SEMESTER REGULAR/EX/BACK PAPER/IMPROVEMENT EXAMINATION SCHEDULE- 2024-25

		202.20			
DATE	TIME	SEM	PAPER CODE	PAPER NAME	
10-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	ı	LL.M-101/2131	Jurisprudence And Legal Theory	
12-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	ı	LL.M-102-A/2132	Constitutionalism And Constitutional Development In India And England	
		I	LL.M-102-C/2138	Development Of Law Of Torts And Tort Actions Generally	
14-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	ı	LL.M-103-A/2133	Comparative And Co-Operative Federalism	
		I	LL.M-103-C/2139	Specific Torts-I	
17-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	ı	LL.M-104-A/2134	Civil And Political Rights-Comparative Study Of Select Constitutions	
		l	LL.M-104-C/2140	Specific Torts-II	
11-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	111	LL.M-301/2157	Legal Research Methodology	
13-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	Ш	LL.M-302-A/2158	International Law Of Human Rights	
		111	LL.M-302-B/2161	International Environmental Law	
15-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	III	LL.M-303-A/2159	International Humanitarian Law / Human Rights And The Refugees	
		Ш	LL.M-303-B/2162	Natural Resources And Law In India	
18-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	111	LL.M-304-A/2160	Human Rights In India	
		111	LL.M-304-B/2163	Pollution Cintrol Law In India	

परीक्षा नियंत्रक



दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय, गोरखपुर

B.Pharm I Semester Examination Schedule - 2024-25

DATE	TIME	SEM	PAPER CODE	PAPER NAME
10-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	ı	BP101T	HUMAN ANATOMY AND PHYSIOLOGY - I
12-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	I	BP102T	PHARMACEUTICAL ANALYSIS - I
14-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	I,	BP103T	PHARMACEUTICS - I
17-02-2025	01:00PM TO 04:00PM	ı	BP104T	PHARMACEUTICAL INORGANIC CHEMISTRY

परीक्षा नियंत्रक